2

 [image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2021 № 39
г.Старая Русса
О признании утратившими силу постановлений
Администрации муниципального района
В соответствии с областным законом от 03.11.2020 № 626-ОЗ «О прекращении осуществления органами местного самоуправления городского округа и муниципальных районов Новгородской области отдельных государственных полномочий и о внесении изменений в областной закон «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новгородской области отдельными государственными полномочиями Новгородской области в сфере административных правонарушений» Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:

от 27.06.2014 № 806 «О создании административной комиссии Старорусского муниципального района»;

от 14.07.2014 № 874 «О внесении изменения в состав административной комиссии Старорусского муниципального района»;

от 14.07.2014 № 875 «О внесении изменений в Положение об административной комиссии Старорусского муниципального района»;

от 21.07.2014 № 923 «О внесении изменений в Положение об административной комиссии Старорусского муниципального района»;
от 28.10.2014 № 1409 «О внесении изменений в Положение об административной комиссии Старорусского муниципального района»;
от 18.02.2015 № 177 «О внесении изменений в состав административной комиссии Старорусского муниципального района»;
от 14.04.2015 № 462 «О внесении изменения в состав административной комиссии Старорусского муниципального района»;
от 25.06.2015 № 848 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 27.06.2014 № 806»;

от 04.08.2015 № 1081 «О внесении изменений в Положение об административной комиссии Старорусского муниципального района»;
от 15.09.2015 № 1290 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 27.06.2014 № 806 «О создании административной комиссии Старорусского муниципального района»;
от 18.01.2016 № 21 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 27.06.2014 № 806»;

от 20.02.2016 № 206 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 27.06.2014 № 806»;

от 02.02.2017 № 116 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 27.06.2014 № 806»;

от 03.02.2017 № 131 «О внесении изменения в состав административной комиссии Старорусского муниципального района»;
от 23.08.2017 № 1507 «О внесении изменения в состав административной комиссии Старорусского муниципального района»;
от 11.10.2017 № 2246 «О внесении изменения в состав административной комиссии Старорусского муниципального района»;
от 05.06.2019 № 795 «О внесении изменения в состав административной комиссии Старорусского муниципального района»;
от 04.03.2020 № 322 «О внесении изменений в состав административной комиссии Старорусского муниципального района»;
от 29.06.2020 № 1115 «О внесении изменений в состав административной комиссии Старорусского муниципального района»;
от 12.10.2020 № 1850 «О внесении изменения в состав административной комиссии Старорусского муниципального района»;
от 10.11.2020 № 2017 «О внесении изменений в состав административной комиссии Старорусского муниципального района»;
от 27.11.2020 № 2129 «О внесении изменений в состав административной комиссии Старорусского муниципального района».
2.Опубликовать  постановление  в  периодическом  печатном издании  – муниципальной газете «Русса-Информ» Старорусского муниципального  рай-она и на официальном сайте Администрации муниципального района в ин-формационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru).
Глава муниципального района                 А.Р. Розбаум